
' r. 

()u (.(>r 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAJb\- 08 4 

A TO NÚMERO 45/01. 
De 16 de abril de 2001 . 

Dispõe sobre o desligamento da 
vereadora HELENITA TURCI, do 
Partido do Movimento Democrático 
Brasileiro- P.M.D.B. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Tendo em vista a comunicação feita 
pela interessada, fica a vereadora HELENITA TURCI, com assento nest? 
Câmara Municipal, desligada do Partido do Movimento Democrático Brasileiro -
P.M.D.B. 

Câmara Muni ipal de Araraquara, aos 16 (dezesseis) 
dias do mês de abril do ano 2001 (d · I e um). 

ÓE 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

·-11~ 
LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM 

Diretora Geral 

-{)A~ 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 



UêtLi:l. 

-·- - -· -----

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
ATO NÚMERO 45/01. 
De 16 de abril de 200 I. 

Dispõe sobre o desligamento da vereadora HELENITA TURCl, do Partido 
do Movimento Democrático Brasileiro - P.M.D.B. 

O PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta­
do de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Tendo em vista a comunicação feita pela interessada, fica a 
vereadora HELENITA TURCI, com assento nesta Câmara Municipal, desli­
gada do Partido do Movimento Democrático Brasileiro - P.M.D.B. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 16 (dezesseis) dias do mês de abril do 
ano 2001 (dois mil e um). 

VALDERICO JÓE 
}'residente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 
EA/cas. 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "O IMPARCIAL" DE 

Terça-Feira , 17 de Abril de 2001. 

T TT'7T ..t. 

085 




